In ter:net...Bank:inG---CAIXa

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956/ 006 / 00000169-1

Data: 04/07/2017 - 09:32

Més: Junho/2017

Perfodo: 1-30

Extrato
Data Mov.

07/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017

28/06/2017

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _ext periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

049183

357990

743463

505363

506147

507376

507987

727220

043711

043798

364142

614796

615989

446815

447757

448460

449189

449942

450570

452969

462020

462959

727220

136721

Histérico

SALDO ANTERIOR

DOC ELET E

PG PREFEIT

PAG BOLETO

TEVMESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

RESG AUTOM

DOCELETE

DOCELETE

PAG AGUA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

TEVMESM T

TEVMESMT

TEV MESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEVMESM T

RESG AUTOM

CRED TEV

Valor

0,00
140,00 D
766,07 D
5.295,79 D
2.838,60 D
2.838,60D
2.838,60 D
250,00 D
14.967,66 C
409,00 D
410,00 D
136,79 D
295,58 D
2.553,00D
80,00 D
2.838,60 D
2,838,60D
2.838,60 D
2.838,60D
66,82 D
161,09 D
2.425,85D
330,000
18.222,53C

270.000,00 C
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Saldo

0,00

140,00 D
906,07 D
6.201,86 D
9.040,46 D
11.879,06 D
14.717,66 D
14.967,66 D
0,00C
409,00 D
819,00 D
955,79 D
1.251,37D
3.804,37D
3.884,37D
6.722,97 D
9.561,57 D
12.400,17 D
15.238,77 D
15.305,59 D
15.466,68 D
17.892,53 D
18.222,53 D
0,00 C

270.000,00 C

04/07/2017

R
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28/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
25/06/2017
25/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
25/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
25/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017

29/06/2017
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990001

044198

044266

044409

044439

044481

044530

044585

350856

471871

473997

474270

474619

125965

120959

121509

121843

122175

122519

122855

123232

123564

123933

124300

124560

124894

125114

125509

126131

127330

127625

127953

128351

128719

125008

132775

APL AUTOM
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOCELET E
DOC ELET E
DOC ELETE
PG PREFEIT
PG ORG GOV
PG LUZ/GAS
PAG FONE
PAG FONE
ENVIO TED
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESMT

TEVMESM T

270.000,00 D
202,00 D
295,00 D
590,00 D
250,00 D
160,00 D

1.620,00 D
2.400,00 D
24,144,84 D
18.411,86 D
565,63 D
378,05D
332,74 D
12,101,38 D
6.511,69 D
6.013,70 D
5.302,36 D
12.239,48 D
5.198,09 D
3.276,97 D
3.771,03 D
4.295,28 D
8.126,36 D
10.195,95 D
1.771,36 D
4.677,65D
3.331,15D
3.241,41D
8.199,57 D
7.727,70 D
3.971,11 D
5.198,09 D
3.654,17 D
5.198,09 D
8.830,46 D

7.499,19 D
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0,00 C
202,00 D
497,00 D

1.087,00 D
1.337,00 D
1.497,00 D
3.117,00 D
5.517,00 D
29.661,84 D
48.073,70 D
48.639,33 D
49,017,38 D
49.350,12 D
61.451,50 D
67.963,19 D
73.976,89 D
79.279,25 D
91.518,73 D
96.716,82 D
99.993,79 D
103.764,82 D
108.060,10 D
116.186,46 D
126.382,41 D
128.153,77 D
132.831,42 D
136.162,57 D
139.403,98 D
147.603,55 D
155.331,25 D
159.302,36 D
164.500,45 D
168.154,62 D
173.352,71 D
182.183,17 D

189.682,36 D
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25/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
30/06/2017

30/06/2017

SAC CAIXA: 0800 726 0101

133066

352781

355705

356424

357197

357482

357729

125965

727220

000110

109451

110108

109451

110108

727220

TEVMESM T

TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
DEB.AUTOR.

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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8.862,62 D
1.701,91 D
50,0600
157,33 D
196,88 D
63,00 D
455,40 D
8,65D
201.178,15C
11.677,93 D
§.990,00 D
6.605,65 D
8,65D
8,65D

27.290,88 C
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198.544,98 D
200.246,89 D
200.296,89 D
200.454,22 D
200.651,10D
200.714,10D
201.169,50 D
201.178,15D
0,00C
11.677,93 D
20.667,93 D
27.273,58 D
27.282,23 D
27.290,88 D

0,00 C

AR
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